
9 Järntorget till Kungssten

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Går inte fredag.b

Går endast fredag.c

Observera: Undantag finns vid storhelger

och skollov, se www.vasttrafik.se

Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

Gäller 10 dec 2023 - 16 juni 2024
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HÅLLPLATSER

Järntorget0

Masthuggstorget1

Stigbergstorget3

Kaptensgatan4

Chapmans Torg6
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Sannaplan11

Sandarna12

Kungssten14
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SÖNDAGLÖRDAGMÅNDAG – FREDAG

000000

010101

020202

030303

040404

05055005

420642065438220506

421207421207524331200707

4312084312085648372819100108

593916095836160957463726160609

593919104734181057463726170610

594733181155453320031157463726170611

5947352311125545352515051257463726170612

5947352311135545352515051357463726160613

5947352311145545352515051457473727170714

5947352311155545352515051552453527170715

59473523111655453525150516564840322518090116

594735231117584535251505175244383020120417

4836221018483623111850403020100018

4530150019584328130019513927150419

45301500205843281320493826140320

44291400214529132159c4429140121

4323042259442914002259c44c43b29c23b14c04b22

432303234429142344c43b29c23b14c03b23


